Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*The Natural and
the Supernatural:*

נס וטבע בהשקפת

חז"ל

Rabbi Shalom Rosner

כ' שבט תשס"ח • January 27, 2008

(1) מהר"ל – נר מצוה

ולכך הדליקו בו ח' ימים כי קדוש קדשים הוא אחר שבעה וזהו השמיני, ולמה קודש קדשים אחר שבעה כי הנהגת עולם הטבע הוא תחת מספר ז' כי בו' ימים נברא העולם הזה הטבעי ולפיכך מה שאחר הטבע הוא תחת מספר שמונה, שמונה הוא אחר ז' ימי הטבע ולכך המילה שהיא על הטבע שהרי לפי הטבע האדם נולד עול.